[image: image1.png]

[image: image2.jpg]Caiita

Construindo uma nova hWistoria

Endereço: Av. Renato Costa de Almeida, n.º 100, Centro, Cantá-Roraima CEP: 69.390.000
E-mail: gabinete.pmc.cantarr@gmail.com / prefeituradocantarr2017@gmail.com

CNPJ: 01.612.682/0001-56

  __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

DECRETO MUNICIPAL GAB-PMC - N.º 104/2020
Torna sem Efeito a Publicação decorrente do Decreto n.º 092/2020, datado em 10 de março de 2020, que trata da composição do Conselho Municipal de Educação .

O CHEFE DO PODER EXECUTIVO DO MUNICIPIO DE CANTÁ, Estado de Roraima, Sr. CARLOS JOSÉ DA SILVA, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas na Lei Orgânica do Município do Cantá-RR.

CONSIDERANDO que foi publicado no Diário Oficial dos Municípios-AMRR no dia 11 de março de 2020, na Edição 1095, pag. 04 e 05, o Decreto nº 092/2020 de 10 de março de 2020.

DECRETA:
Art. 1º - TORNAR SEM EFEITO os atos descritos no Decreto nº 092/2020-GAB/PMC, datado em 10 de março de 2020, o qual foi publicado no Diário Oficial dos Municípios de Roraima-AMRR, veiculado no dia 11 de março de 2020, na Edição nº 1095, pagina n.º 04 e 05.
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se, cumpra-se.

Gabinete do Prefeito de Cantá-RR, em 17 de março de 2020.

________________________

Carlos José da Silva

Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Cantá-Roraima

Publicado no Diário dos Municípios-AMRR

Data: _____________/_____________/________________

Pág. n.º : _____________________ Edição n.º: ________________

Assinatura: _______________________________________________